

CON SOCIO UNICO

Strada Statale Cassia km 103 01027 Montefiascone (VT) - Italia

Tel. 0761/826964 e-mail: direzione@villaserenarsa.eu mail pec: villaserenasrl@pec.it

Partita IVA e Codice Fiscale 01767040569

sito: www.villaserenarsa.eu



SOGGETTA ALL'ATTIVITÀ DI DIREZIONE E COORDINAMENTO DEL COMUNE DI MONTEFIASCONE

Montefiascone 01/08/2020

OGGETTO: Esito Avviso per l'affidamento, una tantum, del servizio di verifica biennale 2020, presso Villa Serena, degli impianti di terra, ai sensi del DPR 462/01, e di protezione dalle scariche atmosferiche

In data 22/10/2019 Villa Serena Srl ha pubblicato l'Avviso volto a ricevere delle manifestazioni di interesse per partecipare alla ricerca di mercato per l'affidamento del servizio in oggetto indicato.

Alla scadenza dell'Avviso, 31/01/2020, erano pervenute n° 0 (zero) manifestazioni di interesse.

La ricerca di mercato è stata eseguita invitando le ditte già iscritte all'Albo Fornitori di Villa Serena Srl e quelle già contattate in precedenza.

Il servizio suddetto, dopo aver eseguito tutte le procedure previste, è stato affidato alla ditta ICOVER SRL di Roma che ha accettato l'incarico.

La Direzione di Villa Serena



